Exercitium 6

1. Iūlius et Aemilia iam nōn dē rēbus praeteritis _____, sed dē rēbus _____.
2. Iūlius: "_____ [= certē] parvulam filiā amābō."
3. Aemilia: "Sed tuam Iūliam _____ [= parvam filiā] minus amās quam filiōs."
4. Iūlius: "Ego nēminem _____ amō quam filiā meam."
5. Aemilia: "Filiōs saepe laudās, Iūliam _____ laudās."
6. Aemilia, quae abire vult, gradum _____ ostium facit.
7. Iūlius: "_____ abire, Aemilia!"
8. Aemilia ā Iūliō nōn abit neque cum eō colloquī dēsinit: apud maritum _____ atque cum eō colloquī _____.
9. _____ [< colloquī] est _____ inter duōs.
10. Aemilia: "Māter infantem suum alere _____: id est mātris _____."
11. Nēmō infantem melius _____ potest quam māter.

Exercitium 7

1. Estne sermō parentum dē tempore praeteritō? ...
2. Cūr parentēs iam dē rēbus futūris colloquuntur? ...
3. Filiumne an filiā vult Aemilia? ...
4. Cūr Aemilia gradum adversus ostium facit? ...
5. Discēditne Aemilia? ...

6. Num infāns Aemiliae ā nūtrīce alētur? ...
7. Cūr Aemilia ipsa infantem suum cūrāre vult? ...
8. Quid Aemilia officium mātris esse dīcit? ...
9. In quō cubiculō novus infāns nocte dormiet? ...
10. Cūr Iūlius in eōdem cubiculō dormire nōn vult? ...
11. Quid Iūlius officium patris esse dīcit? ...

Lēctiō tertiā (versūs 103–164)

Exercitium 8

1. Iūlius et Aemilia in viā ante tabernam cōsistunt, quia flōrēs emere _____.
2. Tabernārius rosās et lilia aliōsque flōrēs iis ostendit et “Quōs flōrēs _____?” inquit.
3. Iūlius: “Nōn rōsās, sed lilia _____.”
4. Tabernārius: “Cūr vōs rosās nōn _____?”
5. Iūlius: “Nōs rosās tuās emere _____, quia in hortō nostrō multae sunt rosae.”
6. Aemilia: “Sed hae rosae pulchriōrēs sunt. Ego rosās _____, lilia _____.” Aemilia dīcit ‘sē rosās _____, lilia _____.’
7. Iūlius: “Sī tū lilia nōn _____, ego nec rosās nec lilia emere _____.”
8. Iūlius, quī nullōs flōrēs emere _____, ā tabernā abit.
9. Aemilia “_____ mē relinquere” inquit eumque sequitur.
10. Tabernārius: “Manēte! _____ abire!”
11. Hominēs quī flōrēs emere _____ ad tabernam adeunt, quī flōrēs emere _____ ā tabernā abeunt.

Exercitium 9

1. Aemilia, quae exīre vult, Syrae in ōstiō _____.
2. Syra _____ cum Iūliā ex hortō venit.
3. Iūlius et Aemilia _____ [= tacent]; Iūlia _____ parentum animadvertit et “Cūr silētis?” inquit.
4. Iūlius _____ Rōmam ibit et mox _____ [= ad domum suam] _____ [= redībit].
5. Parentēs liberōs suōs _____ [= amant].
6. Sermō infantium Iūliam nōn _____.
7. Quī per imbrem ambulat _____ fit.
8. Nautae mercēs ex terrīs aliēnīs in Italiam _____.

Exercitium 10